
HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU DNE 24.10.2013 

 

1. V pátek 25. října od 14.00 hod. do 22:00 hod. a v sobotu 26. října od 8:00 hod. do 14.00 hod. 

proběhnou volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky. Do schránek Vám byly 

doručeny obálky se sadou hlasovacích lístku pro volby. V případě, že tyto doručené sady hlasovacích 

lístků byly poškozené nebo nekompletní, můžete si nové sady hlasovacích lístků vyzvednout 

v úředních hodinách v kanceláři obce nebo přímo ve dnech konání voleb u volební komise. Pokud se 

chcete voleb zúčastnit, ale zdravotní stav Vám to neumožňuje, nahlaste tuto skutečnost v kanceláři 

obce, na telefonním čísle 582 384 667 nebo přímo ve dnech voleb volební komisi. Určení členové 

volební komise vás navštíví doma a po předložení dokladu totožnosti umožní hlasování.  

 

2. FK Skalka zve všechny občany na dvanácté kolo třetí třídy mezi FK Skalka a Nezamyslice B, které se 

bude hrát v sobotu 26. října od 14.30 hod na hřišti v Klenovicích na Hané. 

 

3. Slunečnice Skalka pořádají soutěž „O nejkrásnější dýni“, která bude zahájena v pondělí  

28. října a ukončena v sobotu 2. listopadu v 17.00 hod lampiónovým průvodem. Podmínkou účasti 

v soutěži je vystavení vyřezané dýně před Vaším domem. Výherce čeká odměna.   

 

 


